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MODULO 1 b: 
SCHEDA RIASSUNTIVA PER CLASSE PROPOSTE VISITE GUIDATE/VIAGGI D’ISTRUZIONE

	n° d’ordine
	data o periodo 
	meta
	durata

	mezzo di trasporto
	indicare prenotazioni a cura del personale di segreteria
	n° alunni partecipanti
	accompagnatori
ed eventuali sostituti
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	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	



Le motivazioni didattiche della proposta, illustrate in sede d’interclasse, andranno esplicitate prima dell’organizzazione della visita.
Gli insegnanti si riservano di poter modificare o integrare il piano in relazione alle richieste fatte a “Città come scuola” e a eventuali altre proposte che dovessero pervenire all’Istituto Scolastico nel corso dell’anno, in particolare per iniziative del Comune di Roma. 

ROMA, _____________________________



Firma del proponente 
____________________________________

